- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamas skiltis pildo be PVM ir nurodo priežastis, dėl 

kurių PVM nemoka: 

Bendra paslaugų kaina (sudėjus 1-6 eilučių 5 stulpelyje nurodytas kainas) be PVM – 54 483,00 eur (penkiasdešimt 

ketui tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt trys eurai ir 00 ct) 

Bendra paslaugų kaina (sudėjus 1-6 eilučių 6 stulpelyje nurodytas kainas) su PVM – 65 924,43 eur  (šešiasdešimt 

penki tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt keturi eurai ir 43 ct) 

Jeigu pasiūlymo kaina skaičiais neatitinka pasiūlymo kainos, nurodytos žodžiais, teisinga laikoma pasiūlymo 

kaina, nurodyta žodžiais. 

Į Paslaugų kainą įskaičiuotos visos galimos Paslaugų teikėjo išlaidos ir visi mokesčiai, susiję su Techninėje